CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4105/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Avenida
Dr. Mário Arantes de Almeida no trecho
entre a Rua Expedicionários do Brasil e Rua
Diogenes Muniz Barreto – Vila Nice.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco na Avenida Dr. Mário Arantes de Almeida no trecho entre a Rua Expedicionários do
Brasil e Rua Diogenes Muniz Barreto – Vila Nice.

Solicitamos ao setor competente da Prefeitura a realização do serviço de tapa
buraco na Avenida Dr. Mário Arantes de Almeida, no trecho compreendido entre a Rua
Expedicionários do Brasil e a Rua Diógenes Muniz Barreto.

O referido local apresenta danos no pavimento que prejudicam o tráfego de
veículos, colocando em risco a segurança de motoristas, pedestres e ciclistas que utilizam
diariamente essa via de grande fluxo.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SNS5R5MHU7KH7PSF
		2025-09-05T11:48:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura